

1/1/2025 - 31/7/2025

2022

2023

2024

2025

1

2

3

4

5

6

7

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

192400 Sivistyspalvelut — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	656 785	656 785	588 826	534 717	916 657	259 872	122 068	71,6%	993 398
Myyntituotot	339 177	339 177	250 716	350 482	600 827	261 650	-11 305	56,5%	545 060
Myyntituotot, tili	339 177	339 177	250 716	350 482	600 827	261 650	-11 305	56,5%	545 060
Maksutuotot	106 906	106 906	103 451	105 933	181 600	74 694	973	58,9%	197 471
Maksutuotot, tili	106 906	106 906	103 451	105 933	181 600	74 694	973	58,9%	197 471
Tuet ja avustukset	206 701	206 701	230 596	74 667	128 000	-78 701	132 035	161,5%	243 391
Tuet ja avustukset (muilta)	189 194	189 194	223 417	74 667	128 000	-61 194	114 527	147,8%	222 137
Palkkatuki	17 507	17 507	7 179			-17 507	17 507		21 254
Muut toimintatuotot	4 000	4 000	4 063	3 634	6 230	2 230	366	64,2%	7 476
Vuokratuotot	556	556	132			-556	556		387
Muut tuotot	3 444	3 444	3 931	3 634	6 230	2 786	-190	55,3%	7 089
Toimintakulut	-6 703 920	-6 703 920	-6 480 689	-6 690 662	-11 469 706	-4 765 786	-13 258	58,4%	-11 197 373
Henkilöstökulut	-5 096 173	-5 096 173	-5 043 837	-5 069 246	-8 690 136	-3 593 962	-26 928	58,6%	-8 437 786
Palkat ja palkkiot	-4 187 825	-4 187 825	-4 145 958	-4 161 936	-7 134 747	-2 946 922	-25 889	58,7%	-6 907 900
Henkilösivukulut	-908 349	-908 349	-897 879	-907 310	-1 555 389	-647 040	-1 039	58,4%	-1 529 887
Palvelujen ostot	-1 243 515	-1 243 515	-1 061 521	-1 232 586	-2 113 005	-869 490	-10 929	58,9%	-2 149 179
Asiakaspalvelujen ostot	-494 971	-494 971	-465 653	-463 415	-794 425	-299 454	-31 557	62,3%	-859 261
Muiden palvelujen ostot	-748 544	-748 544	-595 868	-769 172	-1 318 580	-570 036	20 628	56,8%	-1 289 918
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-165 687	-165 687	-186 759	-208 145	-356 820	-191 133	42 458	46,4%	-305 898
Ostot tilikauden aikana	-165 687	-165 687	-186 759	-208 145	-356 820	-191 133	42 458	46,4%	-305 898
Avustukset	-146 268	-146 268	-134 928	-126 583	-217 000	-70 732	-19 685	67,4%	-221 797
Avustukset kotitalouksille	-101 268	-101 268	-92 928	-99 167	-170 000	-68 732	-2 101	59,6%	-177 877
Avustukset yhteisöille	-45 000	-45 000	-42 000	-27 417	-47 000	-2 000	-17 583	95,7%	-43 920
Muut toimintakulut	-52 276	-52 276	-53 644	-54 101	-92 745	-40 469	1 825	56,4%	-82 713
Vuokratulut	-47 877	-47 877	-42 697	-50 776	-87 045	-39 168	2 899	55,0%	-64 893
Muut kulut	-4 399	-4 399	-10 947	-3 325	-5 700	-1 301	-1 074	77,2%	-17 820
Toimintakate	-6 047 135	-6 047 135	-5 891 863	-6 155 945	-10 553 049	-4 505 914	108 810	57,3%	-10 203 976
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-2	-2				2	-2		
Muut rahoituskulut	-2	-2				2	-2		
Muut erittelemättömät rahoituskulut	-2	-2				2	-2		
Vuosikate	-6 047 137	-6 047 137	-5 891 863	-6 155 945	-10 553 049	-4 505 912	108 808	57,3%	-10 203 976
Poistot ja arvonalentumiset	-1 884	-1 884	-3 185	-1 884	-3 231	-1 346	0	58,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 884	-1 884	-3 185	-1 884	-3 231	-1 346	0	58,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-1 884	-1 884	-3 185	-1 884	-3 231	-1 346	0	58,3%	-5 174
Tilikauden tulos	-6 049 021	-6 049 021	-5 895 048	-6 157 830	-10 556 279	-4 507 258	108 808	57,3%	-10 209 150
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-6 049 021	-6 049 021	-5 895 048	-6 157 830	-10 556 279	-4 507 258	108 808	57,3%	-10 209 150
Yhteensä	-6 049 021	-6 049 021	-5 895 048	-6 157 830	-10 556 279	-4 507 258	108 808	57,3%	-10 209 150